
ND ASR GE, RO, BL
插式内接头用止挡圈
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属性
原料 塑料

提示
不同颜色的止挡圈用于标识不同的软管管道。

货品
名称 DN* 尺寸 英寸 A B C D 颜色
 (mm) (mm) (mm) (mm)
ND 06 ASR GE
ND 10 ASR GE
ND 13 ASR GE
ND 16 ASR GE
ND 19 ASR GE
ND 25 ASR GE
 
ND 06 ASR BL
ND 10 ASR BL
ND 13 ASR BL
ND 16 ASR BL
ND 19 ASR BL
 
ND 06 ASR RO
ND 10 ASR RO
ND 13 ASR RO
ND 16 ASR RO
ND 19 ASR RO

6
10
12
16
19
25
 
6
10
12
16
19
 
6
10
12
16
19

4
6
8
10
12
16
 
4
6
8
10
12
 
4
6
8
10
12

1/4"
3/8"
1/2"
5/8"
3/4"
1"
 
1/4"
3/8"
1/2"
5/8"
3/4"
 
1/4"
3/8"
1/2"
5/8"
3/4"

4,95
5,00
5,90
6,00
5,95
6,00
 
4,95
5,00
5,90
6,00
5,95
 
4,95
5,00
5,90
6,00
5,95

17,85
22,10
24,70
29,80
32,70
38,65
 
17,85
22,10
24,70
29,80
32,70
 
17,85
22,10
24,70
29,80
32,70

8,50
11,50
14,80
18,00
21,50
27,70
 
8,50
11,50
14,80
18,00
21,50
 
8,50
11,50
14,80
18,00
21,50

15,10
19,15
22,15
27,10
30,10
36,10
 
15,10
19,15
22,15
27,10
30,10
 
15,10
19,15
22,15
27,10
30,10

黄色
黄色
黄色
黄色
黄色
黄色
 
蓝色
蓝色
蓝色
蓝色
蓝色
 
红色
红色
红色
红色
红色


