

属性

原料 塑料

**提示**

不同颜色的止挡圈用于标识不同的软管管道。

货品

名称	DN*	尺寸	英寸	A (mm)	B (mm)	C (mm)	D (mm)	颜色
ND 06 ASR GE	6	4	1/4"	4,95	17,85	8,50	15,10	黄色
ND 10 ASR GE	10	6	3/8"	5,00	22,10	11,50	19,15	黄色
ND 13 ASR GE	12	8	1/2"	5,90	24,70	14,80	22,15	黄色
ND 16 ASR GE	16	10	5/8"	6,00	29,80	18,00	27,10	黄色
ND 19 ASR GE	19	12	3/4"	5,95	32,70	21,50	30,10	黄色
ND 25 ASR GE	25	16	1"	6,00	38,65	27,70	36,10	黄色
ND 06 ASR BL	6	4	1/4"	4,95	17,85	8,50	15,10	蓝色
ND 10 ASR BL	10	6	3/8"	5,00	22,10	11,50	19,15	蓝色
ND 13 ASR BL	12	8	1/2"	5,90	24,70	14,80	22,15	蓝色
ND 16 ASR BL	16	10	5/8"	6,00	29,80	18,00	27,10	蓝色
ND 19 ASR BL	19	12	3/4"	5,95	32,70	21,50	30,10	蓝色
ND 06 ASR RO	6	4	1/4"	4,95	17,85	8,50	15,10	红色
ND 10 ASR RO	10	6	3/8"	5,00	22,10	11,50	19,15	红色
ND 13 ASR RO	12	8	1/2"	5,90	24,70	14,80	22,15	红色
ND 16 ASR RO	16	10	5/8"	6,00	29,80	18,00	27,10	红色
ND 19 ASR RO	19	12	3/4"	5,95	32,70	21,50	30,10	红色